aJ-J

H4TMIREEE (EPD)
EixeEs . JR-AI-22206E-A

BERN

HE—EBHED

BE SR
W A& Ll

OEFEMPEE QLE OFE @fER-HHFEIE
OFE - YY1 Il

REOBN, FELE - Hx

B : BP-50M26
A ¢ BFEESAR (EP)
EESERE /70 : 264/ (A437)
RARMYAX @ A3DAR
T E ENR SR B

BELWSHE %

Sv—THA et
AX—hEZRRYV U 1—2 3 2 BHEKED
E-mail:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp

SUMPORRIESAII OIS A
—RAEEAT T T TR EHEERE
BRETFRBXIFEH]12-2-1
https.//ecoleaf-label.jo

SHARP
rv—Th &t

(Sharp Corporation)

TOBINEEH

(DIGITAL MULTIFUNCTIONAL SYSTEM)

BP-50M26

BERBES JR-AI-22206E-A
ERAPCRES PA-590000-AI-04

PCR% BERA L DEEE [554hR]
A 202289H20H
WII&I8E 202249878
RS E@RBIAREE S T
RAES IV-AI-22206
IREEEZAARE 202786986H
PCRLE1—-DENE

FEBTF 20224 4H 1H
FER M5 &2
(—RAAEIEAN T AT F T VIR EHGERS)
B=EHBGILE*
SMEMREEE PO =&

ISO14025(CHE 2 e ARBEERUVT —H DML U FARIE
CPEB LAl

*SRTLFREPER T TEERAANDIREIDBS(E. SR ARREZEITD
fEEEE DRI Z .

Eix&ES . JR-AI-22206E-A



IaJ-27 SUMPOBEIESAINI OIS A

oy wr  — —MRAEEAT T T IIVREHERE
SATIREES (EPD) FRET KBTI 21
EiES : JR-AI-22206E-A https.//ecoleaf-label.jo

O34 TVA DIV EFHMFER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 780 |kg-CO2eq
B 0.66 |kg-SO2eq
0% ~0% 0%
BRHE 0.39 | kg-Sbeq
n DEREMHE nQ%E " @il
BOFER-HEEE EOBEE- AL
PR Bifyy =t OFRMBRE| QXfE Qi |@mm - wHER omk- UB1oL
SURZS) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 7.8E+02 || 4.8E+02 | 3.8E+01 | 8.0E+01 | 8.7E+01 | 9.3E+01
ERIEAL kg-SO.eq | 6.6E-01 || 3.8E-01 | 1.6E-02 | 1.7E-01 | 3.7E-02 | 5.4E-02
GRHE kg-Sbeq | 3.9E-01 | 3.8E-01 | 1.1E-04 | 3.4E-04 | 1.1E-02 | 8.8E-05
€) ESPEATF © i N JINE B9 A5 Y
IER =Tivj IER Hifyy
IFBAETIREEIR 4.6E+01 kg s 2.5E+01 kg
BETREER 9.1E+01 kg SuUsS 1.3E+00 kg
FILEZOA 1.4E-01 kg
ZDMER 2.0E-01 kg
TSRAFvo 2.9E+01 kg
N 7.4E-02 kg
HSX 1.8E+00 kg
RS 1.3E+01 kg
- RERERER 1.8E+00 kg
Zofth 4.3E+00 kg

OBEMRICET DEMRH

- BFoftmEi ek
- BEROERIAMEZ 5 £/, EIRiEREE  101,400& LT, RIEEEHZEHUTVET,
26 (3J/H) x 13 &/=3J) x5 (B/HB) x 4 GB/B) x 12 (B/fF) x5 (£) = 101,4004%
c 3BT RO, Doy v—3ATSa>THD., BHERICSATHLER A
- ENRIFfEDREBEERE EFSENTOER A,
- BEEECAVSSFTUAICBVNTEEL RS  EAa#% (EPAR)
BRI RILF—RY—-TOTS ALVer3 . 0CRVWEELTWLET,




IaJ-27 SUMPOBEIESAINI OIS A

e IR R T AR e
F1TMREES (EPD) A TREREAE2-2-1

EiES : JR-AI-22206E-A https.//ecoleaf-label.jo

©-1.CDthDRIEEIEEER
EETRILF—RSY—TOT0 S5 LVer3.0[CHEELTVET ., BRINROHSHRENCHISLTWLWET,

AR AE E T EEPm THDROLIK, b F—DAEEE ISO140015R5EHE TIHICTITONTVE T,

QERUVEZRT—HIDERS

[REEA7(F. IDEA v2.1.3RUSUMPORIESNIILT OIS AERT —Fv1.11Z2ERALTLET,

®fm%
ZEA 2022612898 :  HEROERIREE ARIUELE.

0 —FHEEDS L. PCREBKLUETE - EEMRIEESRBULTLIESL,
O LLEICDLTIE. BE - EEMREICRESINERGZEZUIEBSICUNRDENEE A
(Z8R5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZiES . JR-AI-22206E-A



